南川商务发〔2024〕38号

重庆市南川区商务委员会

关于印发《2024年国际消费中心城市培育建设首批试点区县奖励资金（外向型经济培育）

申报指南》的通知

各相关市场主体：
为深入推进南川区商文旅体融合发展示范城市建设，扩大对外贸易，提升培育建设国际消费中心城市的开放度。结合南川实际，制定了《2024年国际消费中心城市培育建设首批试点区县奖励资金（外向型经济培育）申报指南》，现印发给你们，请按照相关申报要求进行项目申报。

附件：2024年国际消费中心城市培育建设首批试点区县

奖励资金（外向型经济培育）申报指南
（此页无正文）

重庆市南川区商务委员会

                              2024年11月5日

（此件公开发布）